# ACTA APOSTOLICAE SEDIS

## COMMENTARIUM OFFICIALE

*Directio:* Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — *Administratio:* Libreria Editrice Vaticana

### ACTA IOANNIS PAULI PP. II

#### CODEX IURIS CANONICI

In *Actorum Apostolicae Sedis* editionem, qua promulgatus est *Codex Iuris Canonici*, nonnullae irrepserunt mendae, quas Summus Pontifex, proponente Pontificia Commissione Codici Iuris Canonici recognoscendo, corrigendas prout sequitur praecepit :<sup>1</sup>

Can. 79		<i>legatur:</i> firmo praescripto can. 81.
» 127, § 2, n. 2	))	accedendi ad
)) 144, § 2	»	de quibus in cann. 882, 883, 966, et Illi § I-
» 155	»	neglegentis
» 174, § 3		pro non appositis
» 211		allaborandi
» 222, § 1		opera apostolatus
» 236, n. 2		caelibes
» 241, § 2	»	quae secundum
» 247, § 1	»	caelibatus
» 249		necessaria vel utilis
» 254, § 2		propriis et scientifica
» 257, § 1		urgeat
» 264, § 2		ecclesiasticae etiam privatae, quae
» 265		praelaturae

<sup>1</sup> A.A.S. LXXV, Pars II (15 Ianuarii 1983).

Can. 266, § 1	<i>legatur:</i> praelaturae
» § 2	» religioso a votis
» 268, § 2	» can. 266, § 2,
» 279, § 1	» in sacra Scriptura
» 281, § 2	)) assistentia,
» 289, § 2	» favorem leges et conventiones
» 291	» caelibatus,
» 295, § 2	)) promoverit.
» 300	» ((catholicae»
» 302	» clericales eae
» 310	» quae uti persona
» 317, § 3	» assistens
» 333, § 2	» Pontifex, in munere
» 334	» commissum explent in
» 367	)) litteris
» 372, § 1	» dioecesim
)) 382, § 4	)) fiat, clero et populo adstantibus.
» 383, § 3	)) ab Ecclesia
» 384	» assistentiae
» 385	)) vocationibus sacerdotalibus et missiona- libus
» 392, § 2	» Sanctorum,
» 395, § 3	» Corporis et Sanguinis Christi
» 434	» potestates, eidem
» 447	» christifidelibus sui territorii
» 458, n. 1	» communicare itemque alia acta
» 461, § 2	» Episcopus proprius, alterius
» 483, § 1	)) facit quod attinet sive
» 491, § 3	)) documenta, de quibus
)) 507, § 2	)) praebeant.
» 522	» conferentia per
)) 523	» can. 682, § 1,
» 527, § 2	» paroeciae notificata locum
» 529, § 1	)) praesertim participans
» 540, § 3	)) munus parcho
» 542	» can. 517, § 1,
» 555, § 2, n. 1	)) can. 279, § 2;
» 558	)) Salvo praescripto can.
» 584	» deleatur signum « § 1 »

Can. 599		<i>legatur:</i> caelibatu.
609, § 1	»	domus
621	»	constituat et
» 627, i 2	»	praescriptos,
652, <i>i</i>	»	quae huic formationi non
657, §	»	trimestre.
664	»	conversione ... et ad paenitentiae
666	))	communicationis socialis servetur
688, i 2	»	monasteriis, de quibus in can. 615,
717, i 5 1	»	designantur definiant.
730	»	ut vero ad institutum religiosum vel ad
		societatem vitae apostolicae aut ex illis
		ad institutum saeculare fiat transitus,
)) 749, § 2	»	coadunati, qui, ut fidei
» § 3	»	doctrina, nisi id manifesto
» 750	»	proponuntur sive ... universali, quod
		quidem communi
» 755, § 1	»	christianos, ad quam
» 761	))	factas prelo
» 762	»	sacri ministri, inter quorum praecipua
		officia sit
» 768, § 1	»	proponant, quae
» 779	»	communicationis socialis instrumentis
)) 780	»	formatio ipsis praebeatur, iidemque Ec-
		clesiae
» 786	»	constituantur, cum scilicet instructae sint
		propriis
)) 790, § 2	))	in § 1, n. 1
» 804, § 2	»	sit, ut qui ... magistri recta
)) 805	»	dioecesi ius
» 822, § 3	»	etiam his instrumentis
» 825, § 2	))	catholici de licentia
» 835, § 1	))	dispensatores atque
)) § 4	»	actuose liturgicas celebrationes, eucharis-
		ticam praesertim,
» 839, § 1	»	Ecclesia, sive orationibus, quibus ... in
		veritate, sive paenitentiae et caritatis
» 865, § 1	»	possit, oportet
)) 872	»	adulto in initiatione